
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1660/

Código da publicação: 1660

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 11:43:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo/Ano: 84/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O objeto da presente Licitação é a aquisição de uma Van – Passageiro de 15 lugares,
conforme resolução SES/MG nº 7.155, de 15/07/2020, em atendimento a Secretaria Municipal de
Saúde, e aquisição de um Caminhão Leve e Cesto Aéreo Articulado, para a realização de podas de
árvores e manutenções, conforme celebração de Convênio nº 892773/2019, Proposta nº 30056/2019,
junto ao Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, em atendimento a Secretaria
Municipal de Agricultura.
Resumo: O objeto da presente Licitação é a aquisição de uma Van – Passageiro de 15 lugares,
conforme resolução SES/MG nº 7.155, de 15/07/2020, em atendimento a Secretaria Municipal de
Saúde, e aquisição de um Caminhão Leve e Cesto Aéreo Articulado, para a realização de podas de
árvores e manutenções, conforme celebração de Convênio nº 892773/2019, Proposta nº 30056/2019,
junto ao Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, em atendimento a Secretaria
Municipal de Agricultura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2020 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1660/o-objeto-da-presente-licitacao-e-a-aquisicao-de-uma-van-passageiro-de-15-lugares-conforme-resolucao-sesmg-n-7155-de-15072020-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude-e-aquisicao-de-um-caminhao-leve-e-cesto-aereo-articulado-para-a-realizacao-de-podas-de-arvores-e-manutencoes-con/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bfAX2d.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
28/08/2020 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

28/08/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 264/2020 - Publicado... Baixar

28/08/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 263/2020 - Publicado... Baixar

28/08/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 262/2020 - Publicado... Baixar

28/08/2020 00:00:00 Homologação - Publicado em 28/09/2020 Baixar

28/08/2020 00:00:00 Ata Geral do Pregão - Publicado em 28/09/2020 Baixar

28/08/2020 00:00:00 Ata de Julgamento Lotes 01 e 03 - Publicado em ... Baixar

28/08/2020 00:00:00 Lotes - Publicado em 14/09/2020 Baixar

28/08/2020 00:00:00 Anexo I - Termo de Referência - Publicado em 28... Baixar

28/08/2020 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 28/08/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kbJu4wp.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wgdPgF1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/koB5Zze.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Kn7iUHP.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LWci7UN.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zJhlfwr.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TrUKmLD.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VKuJhN0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qjSPVYf.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bIdcnD2.pdf

